軽微な変更説明書
下記について直前の（確認・中間検査）を受けた日以降に建築基準法施行規則第３条の２に該当する軽微な変更がありましたので、当該変更の内容を下記のとおり説明します。

　　年　　月　　日

一般財団法人北海道建築指導センター　様
申請者氏名
記

	１．確認番号等
	交付日　　　　　年　　月　　日
	第   　　　　　　　　　　　号

	２．軽微な変更の概要

	３．添付図書リスト

	受付印
	(注１)中間検査申請書の第三面11欄または完了検査申請書の第三面10欄に軽微な変更の概要を記載し、変更内容を示した本書を添付して提出して下さい。

(注２)２欄には軽微な変更の概要を項目ごとに箇条書きしてください。

(注３)３欄には添付図面等の名称を記載してください。

(注４)変更の内容・添付図書が書ききれない場合は別添に記載してください。
(注５)省エネ適合性判定後に建築物省エネ法上の軽微な変更が生じた場合は、別
途、「建築物省エネルギー消費性能確保計画に係る軽微な変更説明書」及び変更に係る図書等を提出してください。